ボランティア活動証明書
2025（令和7）年　　月　　日
氏　名：　　　　　　　　　　　　様
学校名：

上記のものは、下記のとおりボランティアとして活動したことを証明する。

	[bookmark: _Hlk17982463]証　明　者

	住　　　所

	電　　　話

	氏　　　名

記
	[bookmark: _Hlk170156540][bookmark: _Hlk17636302]【１】活動日

2025（令和7）年　　月　　日（　）　：　　　～　　：
2025（令和7）年　　月　　日（　）　：　　　～　　：

	【２】活動場所

	【３】活動内容

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上